СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯтого СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(седьмая сессия)

14 апреля 2022 года

 № 82
О присуждении почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта города Бердска»
Рассмотрев представления директора МКУ «ОФКиС» Ашихминой С.В., директора МБУ СШ «Авангард» Гречина С.В., директора МБУ СШ «Бердск» Семененко С.В., директора МБУ СШ «Олимп» Утина Н.В., директора МБУ СШ «Восток» Пастуховой И.Ю. о присвоении почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта города Бердска» работникам физической культуры и спорта, руководствуясь Положением о почетном звании «Почетный работник физической культуры и спорта города Бердска», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 17.02.2022 № 64, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный работник физической культуры и спорта города Бердска»:
1.1 Архипову Василию Ивановичу – инструктору по спорту муниципального бюджетного учреждения «Спортоград», за высокое профессиональное мастерство и значительные результаты в подготовке и участии сборных команд города Бердска среди пенсионеров в соревнованиях городского, областного и всероссийского уровня.
1.2 Еремину Игорю Дмитриевичу, тренеру по тяжелой атлетике муниципального бюджетного учреждения спортивная школа «Бердск» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие тяжелой атлетики и высокие спортивные достижения регионального и всероссийского уровня.
1.3 Томченко Михаилу Ильичу, председателю Совета ветеранов спорта города Бердска, за большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта, многолетний добросовестный труд, сохранение спортивных традиций в городе Бердске.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, определённых статьей 25.1 Устава города Бердска, и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по социальной и молодежной политике, образованию, культуре, спорту и туризму.

	Глава города Бердска
________________  Е.А.Шестернин
	              Председатель Совета депутатов
             ________________ В.А.Голубев